

Ejendomsmægleraktieselsk abet Thorkild Kristensen

Hasserisvej 143
9000 Aalborg
CVR-nr. 20456698

Årsrapport 2016

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 19.04.2017

Dirigent

Navn: Jesper Møller Christensen

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæringer	3
Ledelsesberetning	5
Resultatopgørelse for 2016	6
Balance pr. 31.12.2016	7
Egenkapitalopgørelse for 2016	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	13

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Ejendomsmægleraktieselskabet Thorkild Kristensen
Hasserisvej 143
9000 Aalborg

CVR-nr.: 20456698

Hjemsted: Aalborg

Regnskabsår: 01.01.2016 - 31.12.2016

Bestyrelse

Lars Beltoft Ørbæk, formand
Jesper Møller Christensen
Allan Nørgaard
Per Søndergaard Pedersen

Direktion

Allan Nørgaard

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Gøteborgvej 18
9200 Aalborg SV

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets formål er at drive administrationselskab for koncernens tilknyttede selskaber.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultat udviser et overskud på 4.577 t.kr., hvilket anses som tilfredsstillende.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2016

	<u>Note</u>	<u>2016</u> <u>kr.</u>	<u>2015</u> <u>kr.</u>
Bruttofortjeneste		1.761.636	1.481.975
Personaleomkostninger	1	(2.272.110)	(1.993.482)
Af- og nedskrivninger		<u>(78.906)</u>	<u>(58.160)</u>
Driftsresultat		(589.380)	(569.667)
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		5.064.541	3.194.279
Andre finansielle indtægter	2	46.401	7.390
Andre finansielle omkostninger	3	<u>(66.360)</u>	<u>(40.775)</u>
Resultat før skat		4.455.202	2.591.227
Skat af årets resultat	4	<u>121.694</u>	<u>137.676</u>
Årets resultat		<u>4.576.896</u>	<u>2.728.903</u>
Forslag til resultatdisponering			
Ordinært udbytte for regnskabsåret		4.827.500	900.000
Overført til reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		1.033.614	3.919.437
Overført resultat		<u>(1.284.218)</u>	<u>(2.090.534)</u>
		<u>4.576.896</u>	<u>2.728.903</u>

Balance pr. 31.12.2016

	Note	2016 kr.	2015 kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		656.155	418.516
Indretning af lejede lokaler		396.714	433.259
Materielle anlægsaktiver	5	1.052.869	851.775
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		6.512.197	3.125.780
Andre tilgodehavender		216.532	0
Finansielle anlægsaktiver	6	6.728.729	3.125.780
Anlægsaktiver		7.781.598	3.977.555
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		285.126	143.223
Andre tilgodehavender		0	360
Tilgodehavende selskabsskat		1.800.545	1.700.594
Tilgodehavender		2.085.671	1.844.177
Andre værdipapirer og kapitalandele		89.100	67.100
Værdipapirer og kapitalandele		89.100	67.100
Likvide beholdninger		85.901	72.363
Omsætningsaktiver		2.260.672	1.983.640
Aktiver		10.042.270	5.961.195

Balance pr. 31.12.2016

	<u>Note</u>	<u>2016</u> <u>kr.</u>	<u>2015</u> <u>kr.</u>
Virksomhedskapital		500.000	500.000
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		159.927	804.437
Overført overskud eller underskud		426.712	32.805
Forslag til udbytte for regnskabsåret		4.827.500	900.000
Egenkapital		5.914.139	2.237.242
Udskudt skat		147.000	136.287
Hensatte forpligtelser		147.000	136.287
Leverandører af varer og tjenesteydelser		72.333	26.977
Gæld til tilknyttede virksomheder		2.032.601	1.689.740
Skyldig selskabsskat		1.303.412	1.233.806
Anden gæld		572.785	637.143
Kortfristede gældsforpligtelser		3.981.131	3.587.666
Gældsforpligtelser		3.981.131	3.587.666
Passiver		10.042.270	5.961.195
Eventualforpligtelser	7		

Egenkapitalopgørelse for 2016

	Virksomheds- kapital kr.	Reserve for netto- opskrivning efter indre værdis metode kr.	Overført overskud eller underskud kr.	Forslag til udbytte for regnskabs- året kr.
Egenkapital primo	500.000	804.438	32.805	900.000
Udbetalt ordinært udbytte	0	0	1.678.125	(900.000)
Udbytte fra tilknyttede virksomheder	0	(1.678.125)	0	0
Årets resultat	0	1.033.614	(1.284.218)	4.827.500
Egenkapital ultimo	500.000	159.927	426.712	4.827.500
				I alt
				kr.
Egenkapital primo				2.237.243
Udbetalt ordinært udbytte				778.125
Udbytte fra tilknyttede virksomheder				(1.678.125)
Årets resultat				4.576.896
Egenkapital ultimo				5.914.139

Noter

	2016	2015
	kr.	kr.
1. Personaleomkostninger		
Gager og lønninger	1.682.722	1.494.967
Pensioner	205.050	199.500
Andre omkostninger til social sikring	81.397	82.306
Andre personaleomkostninger	302.941	216.709
	2.272.110	1.993.482
Antal ansatte pr. balancedagen	4	
	2016	2015
	kr.	kr.
2. Andre finansielle indtægter		
Finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	15.569	0
Renteindtægter i øvrigt	5.532	130
Dagsværdireguleringer	25.300	7.260
	46.401	7.390
	2016	2015
	kr.	kr.
3. Andre finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger fra tilknyttede virksomheder	24.328	33.588
Renteomkostninger i øvrigt	42.032	7.187
	66.360	40.775
	2016	2015
	kr.	kr.
4. Skat af årets resultat		
Aktuel skat	(132.407)	(141.917)
Ændring af udskudt skat	10.713	4.241
	(121.694)	(137.676)

Noter

	Andre anlæg, drifts- materiel og inventar kr.	Indretning af lejede lokaler kr.
5. Materielle anlægsaktiver		
Kostpris primo	1.442.849	730.933
Tilgange	280.000	0
Kostpris ultimo	1.722.849	730.933
Af- og nedskrivninger primo	(1.024.333)	(297.672)
Årets afskrivninger	(42.361)	(36.547)
Af- og nedskrivninger ultimo	(1.066.694)	(334.219)
Regnskabsmæssig værdi ultimo	656.155	396.714
		Kapital- andele i tilknyttede virk- somheder kr.
6. Finansielle anlægsaktiver		
Kostpris primo		1.524.770
Kostpris ultimo		1.524.770
Opskrivninger primo		1.601.011
Andel af årets resultat		5.064.541
Udbytte		(1.678.125)
Opskrivninger ultimo		4.987.427
Regnskabsmæssig værdi ultimo		6.512.197

Noter

	<u>Hjemsted</u>	<u>Rets-</u> <u>form</u>	<u>Ejer-</u> <u>andel</u> <u>%</u>
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder omfatter:			
Ejendomsmægleraktieselskabet Thorkild Kristensen Blokhus	Aalborg	A/S	70,0
Ejendomsmægleraktieselskabet Thorkild Kristensen Erhverv	Aalborg	A/S	75,0
Ejendomsmægleraktieselskabet Thorkild Kristensen Bolig	Aalborg	A/S	70,0

7. Eventualforpligtelser

Selskabet har kautioneret for CAPA2 Holding ApS gæld til Spar Nord A/S, begrænset til 1.100 t.kr.

Selskabet er administrationsselskab i en dansk sambeskatning. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom fra og med regnskabsåret 2013 for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og fra og med 1. juli 2012 ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for disse selskaber.
